



# GOCL Corporation Limited

CIN: L24292TG1961PLC000876

Registered Office: IDL Road, Kukatpally, Hyderabad-500 072.

Ph: 040-23810671-9; Fax: 040-23813860; Web: www.gocllcorp.com; Email Id: secretarial@gocllcorp.com

**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2021**

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
	30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
1. Total Income	14582.57	17564.09	13218.86	32146.66	27411.81	55702.15
2. Net profit for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	349.34	2813.05	1938.04	3162.39	3933.25	9044.46
3. Net profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	349.34	2813.05	1938.04	3162.39	3933.25	9044.46
4. Net profit for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	212.13	2361.89	1746.57	2574.02	3559.46	7870.39
5. Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(2290.68)	(585.70)	(2421.51)	(2876.38)	17369.28	28536.19
6. Paid up equity share capital (Face value of ₹2/- each)	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45
7. Reserves i.e. other equity	-	-	-	-	-	1,15,531.92
8. Earnings per share (₹2/- each) (for continuing and discontinued operations)						
Basic and Diluted (₹)	0.43	4.76	3.52	5.19	7.18	15.88

**Summarised Standalone Unaudited Financial Performance of the Company is as under :**

Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
	30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
1. Total Income	5234.32	4044.64	3453.82	9278.96	5540.16	16239.08
2. Profit before tax	2901.62	993.88	607.39	3895.50	891.05	5570.40
3. Profit after tax	2711.08	704.20	467.80	3415.28	679.75	4904.36
4. Paid up equity share capital (Face value of ₹2/- each)	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45
5. Reserves i.e. other equity	-	-	-	-	-	38,523.05
6. Earnings per share (₹2/- each) (for continuing and discontinued operations)						
Basic and Diluted (₹)	5.47	1.42	0.94	6.89	1.37	9.89

**Note :** The above is an extract of the detailed format of the consolidated and standalone financial results for the quarter and half year ended September 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Stock Exchanges website i.e., www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on Company's website www.gocllcorp.com.

By order of the Board  
For **GOCL Corporation Limited**



Place: Hyderabad  
Date : November 11, 2021

**Pankaj Kumar**  
Chief Executive Officer and Whole Time Director  
DIN : 08460825



# GOCL Corporation Limited

CIN: L24292TG1961PLC000876

Registered Office: IDL Road, Kukalpalay, Hyderabad-500 072

Pn: 040-23810671-9; Fax: 040-23813660; Web: www.goclc.org.com; Email id: secretarial@goclc.org.com

ఏప్రిల్ 30, 2021 తో ముగిసిన వైమానిక మరియు అర్ధ సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేయబడిన కన్సాలిడేటెడ్ అర్థిక ఫలితాల యొక్క వివేచిక యొక్క పోరాంశం (₹ లక్షలలో)

వివరాలు	ముగిసిన ప్రమాణికం			ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం
	30.09.2021 (ఆడిట్ చేయబడినది)	30.06.2021 (ఆడిట్ చేయబడినది)	30.09.2020 (ఆడిట్ చేయబడినది)	30.09.2021 (ఆడిట్ చేయబడినది)	30.09.2020 (ఆడిట్ చేయబడినది)	
1. మొత్తం ఆదాయం	14532.57	17564.09	13218.86	32146.66	27411.81	55702.15
2. నికర లాభం కాలానికి (వస్తు మునుపటివంటిదిగా ముందు అవసరాల బంబంలకు ముందు)	349.34	2813.05	1938.04	3162.39	3933.25	9044.46
3. నికర లాభం కాలానికి వస్తుకు ముందు (మునుపటివంటిదిగా ముందు అవసరాల బంబంలకు తర్వాత)	349.34	2813.05	1938.04	3162.39	3933.25	9044.46
4. నికర లాభం కాలానికి వస్తు తరువాత (మునుపటివంటిదిగా ముందు అవసరాల బంబంల తర్వాత)	212.13	2361.89	1746.57	2574.02	3559.46	7870.39
5. మొత్తం వస్తు ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి (వస్తు తరువాత) లాభం మరియు ఇతర వస్తు ఆదాయం (వస్తు తరువాత) కలిగి ఉంది)	(2290.68)	(585.70)	(2421.51)	(2876.38)	17369.28	28536.19
6. చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ ₹ 2/- చొప్పున)	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45
7. రిజర్వులు అవగా ఇతర ఈక్విటీ	-	-	-	-	-	1,15,531.92
8. ప్రతి వాటాకు అర్జనలు (₹ 2/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరియు విడివిడిగా ఆర్జనలపాల కొరకు) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ (₹)	0.43	4.76	3.52	5.19	7.18	15.88

కంపెనీ యొక్క స్టాండ్ లలో ఆడిట్ చేయబడిన అర్థిక వివరాలను సంక్షిప్తంగా వివరించినట్లుగా వివరించబడినది :

వివరాలు	ముగిసిన ప్రమాణికం			ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం
	30.09.2021 (ఆడిట్ చేయబడినది)	30.06.2021 (ఆడిట్ చేయబడినది)	30.09.2020 (ఆడిట్ చేయబడినది)	30.09.2021 (ఆడిట్ చేయబడినది)	30.09.2020 (ఆడిట్ చేయబడినది)	
1. మొత్తం ఆదాయం	5234.32	4044.64	3453.82	9278.96	5540.16	16239.03
2. వస్తుకు ముందు లాభం	2901.62	993.88	607.39	3895.50	891.05	5570.40
3. వస్తుకు తరువాత లాభం	2711.08	704.20	467.80	3415.28	679.75	4904.36
4. చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ ₹ 2/- చొప్పున)	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45	991.45
5. రిజర్వులు అవగా ఇతర ఈక్విటీ	-	-	-	-	-	38,523.05
6. ప్రతి వాటాకు అర్జనలు (₹ 2/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరియు విడివిడిగా ఆర్జనలపాల కొరకు) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ (₹)	5.47	1.42	0.94	6.89	1.37	9.89

గమనిక: పేజీ (రిఫ్రెండ్) అర్జనలు మరియు డిస్ట్రిబ్యూట్ అవకాశాలు) రెగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లతో దాఖలు చేయబడిన ఏప్రిల్ 30, 2021 తో ముగిసిన వైమానిక మరియు అర్ధ సంవత్సరం కొరకు కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ లలో ఆడిట్ అర్థిక ఫలితాల యొక్క సమీక్షన పనులూ యొక్క పోరాంశం పైన వివరించబడినది. అర్థిక ఫలితాల యొక్క స్టాండ్ లలో ఆడిట్ అవగా [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.goclc.org.com](http://www.goclc.org.com) పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు  
జి.సి.ఎల్.ఆర్. కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ కొరకు  
సం/- వంకణి కుమార్  
ముఖ్య కార్యదర్శి అధికారి మరియు పూర్తి కాలపు డైరెక్టర్  
(డివిజన్: 08460825)

ప్రచురణ : హైదరాబాద్  
తేదీ: నవంబర్ 11, 2021

